

設 計 書

大阪府府民文化部			
年 度	R2	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号	2020-10-014850		
工 事 名 称	日本万国博覧会記念公園 北地区法面整形工事		
工 事 場 所	吹田市千里万博公園地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 3年 3月12日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	補強土壁工	一式
	プレキャスト擁壁工	
	* PC擁壁	11 m
	排水構造物工	
	* PC U型側溝	81 m
	* PC集水桝	7箇所
設計金額	金	13,236,300 円
消費税抜き金額	金	12,033,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,203,300 円

積算書 (金入)

総括情報表

事務所コード	84		
事務所名	府民文化部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	02-628401-90081-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	14 吹田市		
単価適用年月日	0-02.11.01(0)		
諸経費体系	1 実施		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	04 道路改良		
現場環境改善費(率分)	00 計上しない		
施工地域区分	67 市街地(DID補正)(1)-3		
海上輸送区分	00 加算しない		
契約保証区分	10 金銭的保証		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		
ICT施工区分	00 補正しない(標準)		

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 法面整形工					Y0HZZ
	1	式	6,148,001	6,148,001	
2 補強土壁工					Y091F
	1	式	3,764,407	3,764,407	
3 作業土工					Y000320B
	1	式	626,670	626,670	
4 掘削(小規模)					Y0V3A200400
	110	m ³	1,037	114,070	単位数量(1)
6 掘削土砂小規模(標準)					SZA101 0
	1	m ³	1,037	1,037	第0-0001号代価表
4 床掘(小規模)					Y000320B40R
	40	m ³	1,849	73,960	単位数量(1)
6 床掘り土砂小規模					SZA161 0
	1	m ³	1,849	1,849	第0-0002号代価表
4 埋戻し(小規模)					Y000220B5F2
	10	m ³	3,266	32,660	単位数量(1)

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 埋戻し 小規模 土砂	1	m ³	3,266	3,266	SZA181 0 第0-0003号代価表
4 盛土(小規模)	10	m ³	764	7,640	YOV3A201403 単位数量(1)
6 路体(築堤)盛土 2.5m以上4.0m未満	1	m ³	764.2	764	SZA113 0 第0-0004号代価表
4 法面整形	30	m ²	398	11,940	YOV3A258409 単位数量(1)
6 法面整形 盛土部 法面締固めなし	1	m ²	398	398	SZA301 0 第0-0005号代価表
4 土材料 購入土(真砂土)	120	m ³	3,220	386,400	Y4999 単位数量(1)
6 真砂土	1	m ³	3,220	3,220	W0001
3 残土処理工	1	式	1,422,400	1,422,400	YOV3A205
4 土砂等運搬(既設大型土のう) 現場～園内仮置き場	60	m ³	1,816	108,960	YOX3K2BRA01 単位数量(1)

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂等運搬 小規模 バックホ山積0.28m3(平積0.2m3)	1	m 3	1,816	1,816	SZA105 0 第0-0006号代価表
4 篩い分け(既設大型土のう) 陸上残土・がれき類 篩い分け後の土量	30	m 3	2,212	66,360	Y4999 単位数量(1)
6 篩い分け	1	m 3	2,212	2,212	VK00001 0 第0-0007号代価表
4 積込(既設大型土のう) 陸上残土	30	m 3	186	5,580	Y0X3K2BRA05 単位数量(1)
6 積込(ルーズ) 土砂 土量50,000m3未満	1	m 3	186.7	186	SZA125 0 第0-0008号代価表
4 積込(既設大型土のう) がれき類	30	m 3	153	4,590	Y0X3K2BRA05 単位数量(1)
6 積込(ルーズ) がれき類 土量50,000m3未満	0.82	m 3	186.7	153	SZA125 0 第0-0009号代価表
4 土砂等運搬(既設大型土のう) 陸上残土	30	m 3	3,165	94,950	Y0X3K2BRA01 単位数量(1)
6 土砂等運搬 標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)	1	m 3	3,165	3,165	SZA105 0 第0-0010号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 土砂等運搬 (既設大型土のう) がれき類					Y0X3K2BRA01 単位数量 (1)
	30	m 3	3,872	116,160	
6 土砂等運搬 がれき類 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)					SZA105 0 第0-0011号代価表
	0.82	m 3	4,722	3,872	
4 残土等処分 (既設大型土のう) 陸上残土					Y0V3A20540E 単位数量 (1)
	56	t	1,400	78,400	
6 処分費 陸上残土B					SA092 0 第0-0012号代価表
	1	t	1,400	1,400	
4 残土等処分 (既設大型土のう) がれき類					Y0X4020F621 単位数量 (1)
	46	t	9,700	446,200	
6 処分費 がれき類					SA092 0 第0-0013号代価表
	1	t	9,700	9,700	
4 土砂等運搬 (その他) 現場～園内仮置き場					Y0X3K2BRA01 単位数量 (1)
	70	m 3	1,816	127,120	
6 土砂等運搬 小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)					SZA105 0 第0-0006号代価表
	1	m 3	1,816	1,816	
4 積込 (その他)					Y0X3K2BRA05 単位数量 (1)
	70	m 3	186	13,020	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(ルーズ) 土砂 土量50,000m3未満	1	m ³	186.7	186	SZA125 0 第0-0008号代価表
4 土砂等運搬(その他)	70	m ³	1,558	109,060	Y0X3K2BRA01 単位数量(1)
6 土砂等運搬 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)	1	m ³	1,558	1,558	SZA105 0 第0-0014号代価表
4 残土等処分(その他)	70	m ³	3,600	252,000	Y0V3A20540E 単位数量(1)
6 残土等処分 砂質土	1	m ³	3,600	3,600	SOZA12 0 第0-0015号代価表
3 補強土壁工	1	式	1,715,337	1,715,337	Y0G1S24Q
4 補強土壁工(材料)	1	式	1,198,150	1,198,150	Y4900 単位数量(1)
6 天端調整用鉄筋補強材 φ6.0×5.0-200×150-800×1500	2.0	ユニット	13,100	26,200	W00001
6 天端調整用鉄筋補強材 φ6.0×5.0-200×150-1800×1500	7.0	ユニット	24,600	172,200	W00001

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 天端調整用鉄筋補強材 φ6.0×5.0-200×150-1800×2000					W00001
	2.0	ユニット	26,000	52,000	
6 天端調整用鉄筋補強材 φ6.0×5.0-200×150-800×2500					W00001
	3.0	ユニット	14,300	42,900	
6 天端調整用鉄筋補強材 φ6.0×5.0-200×150-1800×2500					W00001
	2.0	ユニット	27,000	54,000	
6 鉄筋補強材 φ6.0×5.0-200×150-1800×1500					W00001
	29.0	ユニット	12,500	362,500	
6 鉄筋補強材 φ6.0×5.0-200×150-1800×2000					W00001
	13.0	ユニット	13,800	179,400	
6 鉄筋補強材 φ6.0×5.0-200×150-800×2500					W00001
	8.0	ユニット	7,700	61,600	
6 鉄筋補強材 φ6.0×5.0-200×150-1800×2500					W00001
	12.0	ユニット	14,700	176,400	
6 補助鉄筋補強材 φ6.0×5.0-200×150-1800×1500					W00001
	6.0	枚	3,300	19,800	
6 端部処理材					VK10005 0
	1	式	51,150	51,150	第0-0016号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0009

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 壁面組立工					Y4999 単位数量 (1)
	92	m ²	1,255	115,460	
6 壁面組立工					VK10001 0 第0-0017号代価表
	1	m ²	1,255	1,255	
4 天端組立工					Y4999 単位数量 (1)
	25	m	276	6,900	
6 天端組立工					VK10002 0 第0-0018号代価表
	1	m	276	276	
4 敷均し・締固め工					Y4999 単位数量 (1)
	150	m ³	1,675	251,250	
6 敷均し・締固め					VK10003 0 第0-0019号代価表
	1	m ³	1,675	1,675	
4 水平排水材設置工 B=300mm t=10mm 長繊維不織布					Y4999 単位数量 (1)
	22	m	569	12,518	
6 水平排水材 (材料) 厚10mm,幅300mm 耐圧強度250KN/m ²					W0001
	1	m	500	500	
6 排水材設置工 幅300mm					VK10004 0 第0-0023号代価表
	1	m	69	69	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0010

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 暗渠集排水材設置工 B=300mm t=10mm 長繊維不織布					Y4999 単位数量 (1)
	15	m	569	8,535	
6 暗渠集排水材 (材料) 厚10mm, 幅300mm 耐圧強度250KN/m2					W0001
	1	m	500	500	
6 排水材設置工 幅300mm					VK10004 0
	1	m	69	69	第0-0023号代価表
4 土中集排水管設置工 高密度ポリエチレン管 (有孔) φ150 シングル管					Y4999 単位数量 (1)
	27	m	4,447	120,069	
6 暗渠排水管 据付 波状管及び網状管					SZA589 0
	1	m	1,345	1,345	第0-0024号代価表
6 吸出し防止材設置 全面 質量300g/m2 引張強度635N/5cm					SZA831 0
	2.050	m ²	622.6	1,276	第0-0025号代価表
6 フィルター材 単粒度碎石 (30~20mm)					SZA593 0
	0.230	m ³	7,941	1,826	第0-0026号代価表
4 排出管 硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) φ200					Y4999 単位数量 (1)
	0.5	m	4,911	2,455	
6 暗渠排水管 据付 直管					SZA589 0
	1	m	4,911	4,911	第0-0027号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 法面整備工					Y090F
	1	式	2,383,594	2,383,594	
3 作業土工					Y090820B
	1	式	446,180	446,180	
4 床掘り(小規模)					Y000720B40R
	100	m ³	1,849	184,900	単位数量(1)
6 床掘り 土砂 小規模					SZA161 0
	1.0	m ³	1,849	1,849	第0-0002号代価表
4 埋戻し(小規模)					Y000220B5F2
	80	m ³	3,266	261,280	単位数量(1)
6 埋戻し 小規模 土砂					SZA181 0
	1.0	m ³	3,266	3,266	第0-0003号代価表
3 残土処理工					Y0V3A205
	1	式	143,200	143,200	
4 土砂等運搬 現場～園内仮置き場					Y0X3K2BRA01
	20	m ³	1,816	36,320	単位数量(1)
6 土砂等運搬 小規模 バックホウ山積0.28m ³ (平積0.2m ³)					SZA105 0
	1	m ³	1,816	1,816	第0-0006号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0012

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 積込					Y0X3K2BRA05
	20	m ³	186	3,720	単位数量 (1)
6 積込(ルーズ) 土砂 土量50,000m ³ 未満					SZA125 0
	1	m ³	186.7	186	第0-008号代価表
4 土砂等運搬					Y0X3K2BRA01
	20	m ³	1,558	31,160	単位数量 (1)
6 土砂等運搬 標準 バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³)					SZA105 0
	1	m ³	1,558	1,558	第0-0014号代価表
4 残土等処分					Y0V3A20540E
	20	m ³	3,600	72,000	単位数量 (1)
6 残土等処分 砂質土					SOZA12 0
	1	m ³	3,600	3,600	第0-0015号代価表
3 プレキャスト擁壁工					Y000520S
	1	式	217,910	217,910	
4 PC擁壁 H=0.6m					Y000520SA1C
	11	m	19,810	217,910	単位数量 (1)
6 プレキャスト擁壁設置 0.5m以上1.0m以下 基礎碎石あり					SZA531 0
	1	m	19,810	19,810	第0-0028号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0013

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 排水構造物工					Y070Y23K
	1	式	1,348,184	1,348,184	
4 PC U型側溝					Y000821543G
	36	m	5,481	197,316	単位数量 (1)
6 U型側溝据付 機械・労務 鉄筋コンクリートU形 J I S A 5 3 7 2 240 240×240×600					S6050 0
	1	m	3,498	3,498	第0-0029号代価表
6 U型側溝 材料費 鉄筋コンクリートU形 J I S A 5 3 7 2 240 240×240×600					S6055 0
	1	m	1,983	1,983	第0-0030号代価表
4 PC U型側溝 法面小断面					Y000821543G
	24	m	6,215	149,160	単位数量 (1)
6 U型側溝据付 機械・労務 鉄筋コンクリートU形 J I S A 5 3 7 2 240 240×240×600					S6050 0
	1	m	4,232	4,232	第0-0031号代価表
6 U型側溝 材料費 鉄筋コンクリートU形 J I S A 5 3 7 2 240 240×240×600					S6055 0
	1	m	1,983	1,983	第0-0030号代価表
4 PC U型側溝 法面縦排水					Y000821543G
	21	m	6,810	143,010	単位数量 (1)
6 U型側溝据付 機械・労務 鉄筋コンクリートU形 J I S A 5 3 7 2 240 240×240×600					S6050 0
	1	m	4,827	4,827	第0-0032号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0014

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 U型側溝 材料費 鉄筋コンクリートU形 J I S A 5 3 7 2 240 240×240×600	1	m	1,983	1,983	S6055 0 第0-0030号代価表
4 側溝蓋	8	枚	950	7,600	Y000821543G 単位数量 (1)
6 蓋版据付 機械・労務 鉄筋コンクリートU形1種 J I S A 5 3 7 2 240 330×45×600	1	枚	310	310	S6052 0 第0-0033号代価表
6 蓋版 材料費 鉄筋コンクリートU形1種 J I S A 5 3 7 2 240 330×45×600	1	枚	640	640	S6057 0 第0-0034号代価表
4 側溝蓋 法面小断面	7	枚	950	6,650	Y000821543G 単位数量 (1)
6 蓋版据付 機械・労務 鉄筋コンクリートU形1種 J I S A 5 3 7 2 240 330×45×600	1	枚	310	310	S6052 0 第0-0035号代価表
6 蓋版 材料費 鉄筋コンクリートU形1種 J I S A 5 3 7 2 240 330×45×600	1	枚	640	640	S6057 0 第0-0034号代価表
4 PC集水柵1 450×450×1110	5	箇所	39,902	199,510	Y020F216679 単位数量 (1)
6 プレキャスト集水柵 据付 600kgを超え800kg以下	1	基	8,002	8,002	SZA601 0 第0-0036号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0015

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 プレキャスト集水枡 (材料費) 集水枡1 (450×450×1110) コンクリート蓋含む	1	基	31,900	31,900	SOZA61 0 第0-0037号代価表
4 PC集水枡2 600×600×1110	2	箇所	52,230	104,460	Y020F216679 単位数量 (1)
6 プレキャスト集水枡 据付 800kgを超え1200kg以下	1	基	10,030	10,030	SZA601 0 第0-0038号代価表
6 プレキャスト集水枡 (材料費) 集水枡2 (600×600×1110) コンクリート蓋含む	1	組	42,200	42,200	SOZA61 0 第0-0039号代価表
4 コルゲートフリューム (流用) D型、300×150 (流用)	21	m	9,713	203,973	Y090F2154T0 単位数量 (10)
6 コルゲートフリューム D型 300×150 (流用)	10	m	2,042	20,420	SZA625 0 第0-0040号代価表
6 止め杭 差し筋アンカー D13L 600mm	20	本	123	2,460	W00001
6 土のう積工 仕拵・積立 小口並べ	7.000	m ²	10,450	73,150	SB745 0 第0-0041号代価表
6 再生クラッシュラン RC-40	1.000	m ³	1,100	1,100	TCF04 0

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0016

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 コルゲートフリューム D型、300×150					Y090F2154T0 単位数量 (10)
	13	m	13,033	169,429	
6 コルゲートフリューム D型 300×150					SZA625 0 第0-0042号代価表
	10	m	5,362	53,620	
6 止め杭 差し筋アンカー D13L 600mm					W00001
	20	本	123	2,460	
6 土のう積工 仕拵・積立 小口並べ					SB745 0 第0-0041号代価表
	7.000	m ²	10,450	73,150	
6 再生クラッシュラン RC-40					TCF04 0
	1.000	m ³	1,100	1,100	
4 暗渠排水管 高密度ポリエチレン管(有孔) φ150 シングル管					Y0008215B1Y 単位数量 (10)
	34	m	4,914	167,076	
6 暗渠排水管 据付 波状管及び網状管					SZA589 0 第0-0024号代価表
	10	m	1,345	13,450	
6 遮水シート張 遮水シート(厚1.0+10.0mm)					SZA451 0 第0-0043号代価表
	3.800	m ²	2,535	9,633	
6 吸出し防止材設置 全面 質量300g/m ² 引張強度635N/5cm					SZA831 0 第0-0025号代価表
	13.800	m ²	622.6	8,591	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0017

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 フィルター材 単粒度砕石4号					SZA593 0
	2.200	m ³	7,941	17,470	第0-0044号代価表
3 撤去工					Y50002BC
	1	式	206,926	206,926	
4 既設立入防止柵撤去 H=1.5m					Y0X4020050E
	60	m	1,715	102,900	単位数量 (10)
6 金網・支柱撤去					VK20001 0
	10	m	1,459	14,590	第0-0045号代価表
6 構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 有					S6070 0
	0.280	m ³	9,165	2,566	第0-0046号代価表
4 既設U型側溝撤去 240×240					Y0X40206B7Z
	38	m	348	13,224	単位数量 (10)
6 構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 有					S6070 0
	0.380	m ³	9,165	3,482	第0-0046号代価表
4 既設コルゲートフリューム撤去 D型 (300×150)					Y00092HE502
	21	m	1,022	21,462	単位数量 (1)
6 コルゲートフリューム 撤去 350×350mm					SZA625 0
	1	m	1,022	1,022	第0-0047号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0018

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 既設ふとんかご撤去 1200×2000×500					Y020K204508 単位数量 (1)
	1	m	1,948	1,948	
6 ふとんかご 撤去 スロープ式					SZA885 0 第0-0048号代価表
	1	m	1,948	1,948	
4 仮設大型土のう撤去					Y49999 単位数量 (1)
	48	個	1,404	67,392	
6 大型土のう撤去 作業半径 6m以下 現地仮置き					SB746 0 第0-0049号代価表
	1	袋	668	668	
6 大型土のう撤去 作業半径 6mを超え20m以下 補強土壁工流用					SB746 0 第0-0051号代価表
	1	袋	736	736	
3 殻処理工					Y0X4020F
	1	式	21,194	21,194	
4 殻運搬 コンクリート塊(無筋)					Y0X4020F620 単位数量 (1)
	2	m ³	2,025	4,050	
6 殻運搬 コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込					SZA961 0 第0-0052号代価表
	1	m ³	2,025	2,025	
4 殻運搬 コンクリート塊(有筋)					Y0X4020F620 単位数量 (1)
	1	m ³	2,025	2,025	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0019

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 殻運搬 コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込	1	m ³	2,025	2,025	SZA961 0 第0-0052号代価表
4 殻処分 コンクリート塊(無筋)	2	m ³	3,525	7,050	Y0001207A0L 単位数量 (1)
6 処分費 コンクリート塊(無筋)	1	m ³	3,525	3,525	SA090 0 第0-0053号代価表
4 殻処分 コンクリート塊(有筋)	1	m ³	5,000	5,000	Y0001207A0L 単位数量 (1)
6 処分費 コンクリート塊(有筋)	1	m ³	5,000	5,000	SA090 0 第0-0054号代価表
4 現場発生品運搬 鋼材殻	1	回	3,069	3,069	Y0X4020F5CZ 単位数量 (1)
6 現場発生品・支給品運搬 クレーン付2t級、2t吊(参考)荷台長3.0m幅1.6m 5.0km以下	1	回	3,069	3,069	SZA081 0 第0-0055号代価表
1 仮設工	1	式	326,160	326,160	Y19999
2 仮設工	1	式	326,160	326,160	Y0X3R

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 交通管理工					Y0X3R232
	1	式	326,160	326,160	
4 交通誘導警備員					Y0X3R232Y21
	27	#人日	12,080	326,160	単位数量 (1)
6 交通誘導警備員B					SA063 0
	1	#人・日	12,080	12,080	第0-0056号代価表
直接工事費					
				6,474,161	
共通仮設費(率分) 926000=5807735*((0.1278*1.2*1.0)*1.04) 対象額……………5,807,735 率……………0.1278					
				926,000	
共通仮設費計					
				926,000	
※※純工事費※※					
				7,400,161	
現場管理費 2645000=6733735*((0.3369*1.1*1.0)+0.0000)*1.06) 対象額……………6,733,735 率……………0.3369					
				2,645,000	
※※工事原価※※					
				10,045,161	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
一般管理費 1993919=9378735*((0.2122*1.0000)+0.0004)率=40% 対象額……………9,378,735 率……………0.2122			前払補正率… 1.0000	1,992,939	
1 業務委託料等				-5,100	Z0041
2 スクラップ処分				-5,100	Y2999
	1	式	-5,100	-5,100	
3 スクラップ処分				-5,100	Y3999
	1	式	-5,100	-5,100	
4 スクラップ処分 鉄くず				-5,100	Y4999
	0.3	t	-17,000	-5,100	単位数量 (1)
6 スクラップ 鉄くず ヘビーH2				-17,000	TSY01 0
	1	t	-17,000	-17,000	
※※工事価格計※※				12,033,000	